	Комплектование уровня начального общего образования

МАОУ «Нижнегумбетовская СОШ имени Героя Советского Союза С.А. Попова» кадрами на 2022-2023 учебный год (на 01.09.2022 г.)

	№
	Ф.И.О. (полностью, по паспорту)
	Дата рожде-ния

(дд.мм.гг)
	Образова
ние
	Специаль-ность (профиль) и квалификация по диплому
	Категория пед-ая
	Дата установления категории (дд.мм. гг)
	Категория админ.
	Дата установления категории (дд.мм. гг)
	Повышение квалификации
	Пед стаж (полных лет)
	Дисциплина или должность
	Стаж в должности

(полных лет)
	Учебная нагрузка
	Кл. руководство

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Год 
	Вид курсовой подготовки
	
	
	
	Класс
	Кол-во часов
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1. 
	Грицаев Александр Васильевич
	18.10.67
54 года
	ВП
	Технология и предпринимательство, учитель технологии и предпринимательства, учитель технологии обработки конструкци-онных материалов и технического творчества

ПП: «Менедж- 

мент», 2017
	
	
	Соот

ветствие 

зани

мае мой 

должнос
ти
	31.12.20
	2020


	«Актуальные проблемы управления ОО в условиях введения ФГОС среднего общего образования»
	 19
	Директор
	6
	1 ст
	
	

	2. 
	Галкина Ольга Николаевна
	30.09.77
44 года
	ВП
	Филология, учитель русского языка и литературы 

ПП: «Менедж-мент в образовании»

2014
	
	 
	Соот

ветствие 

зани

мае мой 

должнос
ти
	23.10.20
	2019

2021


	«Управление мето-дической работой в образовательной организации в усло-виях внедрения наци-ональной системы учительского роста»
«Внедрение Федерального государственного образовательного стандарта для обучающихся с ОВЗ»
	26

	 Заместитель директора по УВР
	12
	 1 ст
	
	

	3. 
	Харитонова Анна Анатольевна
	22.05.80
42 года
	ВП


	География, учитель географии

ПП: «Менедж-мент в образовании»

2014
 
	
	
	Соот

ветствие 

зани

мае мой 

должнос
ти
	27.11.19
	2021
2021

2020
	«Проектирование рабочих программ воспитания в общеобразовательных организациях»

«Сопровождение проектирования рабочих программ воспитания в общеобразовательных организациях»
«Повышение квали-фикации педагоги-ческих работников, привлекаемых к осуществлению образовательной деятельности в об-ласти современных ИКТ»
	23
	Заместитель директора по ВР
	9
	1 ст
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Шибина Лариса Борисовна
	12.05.63

59 лет
	ВП
	Русский язык и литература, учитель средней школы
	Высшая
	27.04.22
	
	
	2020

2022

2021


	«Повышение квали-фикации педагоги-ческих работников, привлекаемых к осуществлению образовательной деятельности в об-ласти современных информационно-коммуникационных технологий»

Деятельность советника директора школы по воспитанию и по взаимодействию с общественными объединениями» 

«Проектирование рабочих программ воспитания в общеобразователь-ных организациях»
	36
	Советник директора школы по воспитанию
	
	0,5 ст.
	
	

	5.
	Будягина Надежда Васильевна
	12.05.61

61 год

	ВП
	Педагогика и методика начального обучения, учитель начальных классов
	Пер вая
	15.12.21
	
	
	2020

2022


	««Повышение квалификации педагогических работников, привлекаемых к осуществлению образовательной деятельности в об-ласти современных информационно-коммуникационных технологий»
Обучение по ИОМ, в том числе курсы: «Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»
	43
	Начальные классы
	43
	4

	18

	4

	6.
	Сарычева Снежана Владимировна
	23.01.7844 года

	ВП
	Педагогиче-ское образование, профиль: дошкольное образование, бакалавр
ПП: «Психология, педагогика и методика начального образования», учитель начальных классов, 2021
	Пер-вая
	25.05.22
	
	
	2020

2021

2022
	«Повышение квали-фикации педагоги-ческих работников, привлекаемых к осуществлению образовательной деятельности в об-ласти современных информационно-коммуникационных технологий»
«Организация работы учителя начальных классов с обучающимися с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта»
«Реализация обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»
	19
	Начальные классы
	2
	3
	18
	3

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Коррекцион-ные занятия
	2
	3
	6
	

	7.
	Буданцева Наталья Алексеевна
	25.11.67

54 года
	ВП
	Педагогика и методика начального обучения, учитель начальных классов
	Высшая
	30.01.19
	
	
	 2020

2022

2022
	 «Повышение квали-фикации педагоги-ческих работников, привлекаемых к осуществлению образовательной деятельности в об-ласти современных информационно-коммуникационных технологий»
«Реализация обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»

Обучение по ИОМ, в том числе курсы: «Научно-методические и организационно-практические аспекты реализации ФГОС начального общего образования»
	34
	Начальные классы
	32
	1
	21
	1

	8. 
	Хорьякова Кристина Федоровна
	05.06.90 32 года
	ВП
	Педагогиче-ское образование, профиль: начальное образование, бакалавр
	Пер

вая
	16.12.20
	
	
	2020

2021

2021

2022

2022


	«Формирование и развитие педагоги-ческой ИКТ компе-тентности в соответ-ствии с требовании-ями ФГОС и профессиональным стандартом»

«Содержание и методика препода-вания учебных пред-метов в начальной школе в соответствии с требованиями ФГОС»

«Содержание финансовой грамотности (базовый уровень)»
«Реализация обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»

«Проектирование рабочих программ воспитания в общеобразовательных организациях»
	7
	Старший вожатый
	1
	1 ст
	
	2

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Начальные классы
	4
	2
	18
	

	9. 
	Закраснянова Ольга Ивановна
	25.01.68

54 года
	ВП
	Физическая культура, учитель средней школы 
	Высшая
	25.10.17
	
	
	2020

2021

2022


	«Повышение квали-фикации педагоги-ческих работников, привлекаемых к осуществлению образовательной деятельности в об-ласти современных информационно-коммуникационных технологий»

«Содержание и методика преподавания учебного предмета «Физическая культура» в соответствии с требованиями ФГОС» 
«Реализация обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»
	33
	Физическая культура


	33
	2
	3
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Ундубаева Айман Муратовна
	15.08.89

33 года
	ВП
	Педагогиче-ское образование, профиль: иностранный язык (английский), бакалавр
	Пер вая
	25.05.22
	
	
	2022
2021


	«Реализация обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» 
«Содержание и методика препода-вания учебного предмета «Иностран-ный язык (англий-ский)» в соответст-вии с требованиями ФГОС»
	12
	Английский язык


	11

	2
	2
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	

	11.
	Байдауз Лариса Ивановна
	12.04.70

52 года
	ВП
	Русский язык и литература, учитель средней школы
ПП: «Специаль-ное (дефектологическое) образование. Олигофрено-педагогика», учитель-олигофрено-педагог, 2022
	Пер вая
	28.03.18
	
	
	2019

2020

2021

2022
	 «Актуальные вопросы преподавания основ православной культуры в рамках ОРКСЭ»
«Повышение квали-фикации педагоги-ческих работников, привлекаемых к осуществлению образовательной деятельности в об-ласти современных информационно-коммуникационных технологий»
«Проектирование рабочих программ воспитания в общеобразовательных организациях»
 «Реализация обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»
	28
	Педагог-библиотекарь
	4
	0,5 ст
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОРКСЭ
	10
	4
	1
	

	12.
	Пожидаева Ольга Михайловна
	02.11.67

54 года
	ВП
	Педагогика и методика начального образования, учитель начальных классов
 ПП: 
«Практическая психология», педагог-психолог, 2019
	Пер вая
	29.01.20
	
	
	2022
	«Организация, содержание и технологии образовательной деятельности при обучении лиц с ограниченными возможностями здоровья в условиях современного законодательства»
	34
	Педагог-психолог
	4
	1 ст
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Коррекцион-ные занятия
	3
	3
	5
	


